2011 年 10 月吉日

各位

社団法人 分析機器工業会 事務所移転について

社団法人 分析機器工業会

専務理事 林 健太郎

朝夕はぐっと気温が下がり、冬の支度を始めるような季節となりました。分析機器ユーザー及び会員の皆様

におきましては、ご健勝にお過ごしのこととお察し申し上げます。

さて、今般、当法人では、事業活動のより一層の効率化、活性化を図るため、下記の通り新事務所への移転

を決定致しました。1 ブロックの移転ですので、郵便番号、電話番号、FAX 番号も変更はなく、皆様方には大き

なご迷惑をおかけすることはないと存じます。

よろしくお願いいたします。

                            記

１. 移転日：２０１１年１１月２６日（土）

２. 業務開始日：２０１１年１１月２８日（月）

３. 新事務所住所

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町１－１２－３ 第一アマイビル ３階

（郵便番号、電話、FAX 番号、Mail-Address 等は変更ありません）

４. 地図

以上